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(Uppdaterad kl. 14.30) Merit Israelsson har under måndagen accepterat
erbjudandet att bli ny näringslivschef i Lindesberg. Merit Israelsson har lång
erfarenhet av näringslivsfrågor efter bland annat nästan femton år på
Handelskammaren Mälardalen. Mellan åren 2001 – 2009 som VD. Sedan 2009
delar hon tid mellan Robotdalen och Örebro Science Park.- Vi har fått den
bästa, säger kommunalråd Anders Ceder (S).

Enligt delegationsprotokoll från i fredagen den 28 juni har Merit Israelsson från Örebro
erbjudits jobbet som ny näringslivschef i Lindesberg. Under måndagen accepterade
Merit Israelsson erbjudandet. Hon tillträder tjänsten den 16 september.

Rekryteringsgruppen som deltagit i processen för att hitta ny näringslivschef efter Peter
Bring var helt eniga i sitt beslut.



– Vi är jättenöjda med att har knutit Merit Israelsson till oss. Vi får en aktiv och framåt
näringslivschef som har mångårig erfarenhet av näringslivet. Dessutom med praktisk
erfarenhet av samarbete med myndigheter. En stor fördel, säger Anders Ceder.

Merit Israelsson är idag anställd av Inkubera vid Örebro Universitet. Via Inkubera har
Merit Israelsson haft två uppdrag. Dels som verksamhetsledare och utvecklare av
Örebro Science Park, dels som koordinator vid Robotdalen, ett innovationsföretag inom
robotik och automation.

– Det ska bli jättekul och skojigt att komma till Lindesberg. Jag ser fram emot att få
börja en ny utmaning, säger Lindesbergs nya näringslivschef Merit Israelsson.

Det är lätt att gissa att hon gärna prioriterar aktivitet och handling. Ett exempel på
hennes handlingskraft är att under de fyra år som hon varit verksam för Örebro Science
Park har organisationen utvecklats från en inriktningsbeskrivning för ett EU-projekt, till
dagens helt färdiga organisation. Till och med så färdig att organisationen kommer
bolagiseras den 1 januari 2014.

Hur det nya arbetet ska angripas har hon naturligtvis svårt att svara på, bara någon
timme efter att hon tackat ja till sitt nya arbete. Det är många detaljer att sätt sig in i,
så den första tiden i Lindesberg kommer mest att gå åt till att lyssna.
 
– Det är en viktig del, att lyssna på alla. Inte minst på näringslivet. Och att prioritera.
Sedan ska ju näringslivsplanen som redan finns sjösättas, säger Merit Israelsson.
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